项目名称：夏邑县应急管理局采购防汛抢险救灾物资项目（二次）

交易项目编号：商政采〔2025〕899 号

采购项目编号：夏财采竞-2025-21

资金来源：财政资金

项目预算金额：1498600 元 ；最高限价：1498600 元

首次公告日期（结果公告日期）及发布媒介：2026 年 01 月 26 日在《河

南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及《商丘市公共资源交易中心》同

时发布。

二、更正信息：

1、更正事项：采购结果

2、更正内容：

①原成交供应商：长治市潞锦工贸有限公司

成交价：950300 元；

大写：玖拾伍万零叁佰元整

注册地址：长治市东关街 96 号

交货期：合同签订后 7 日内完成供货并安装调试完毕

主要成交标的

货物类

名称：不锈钢永磁变频防汛泵

品牌(如有)：诚臻牌

规格型号：CZ8CQ600-8-22

交货期：合同签订后 7 日历天内供货完毕

交货地点：采购人指定地点

现变更为：

成交供应商：郑州市玖龙泵业有限公司

成交价：973150 元；

大写：玖拾柒万叁仟壹佰伍拾元整

注册地址：郑州市荥阳市建设路 37 号

交货期：合同签订后 7 日内完成供货并安装调试完毕

主要成交标的

货物类

名称：不锈钢永磁变频防汛泵

品牌(如有)：乘龙

规格型号：200JLQS500-10-22KW

交货期：合同签订后 7 日历天内供货完毕

交货地点：采购人指定地点

②原代理服务收费金额：16155 元；

现更正为：代理服务收费金额：16540 元

3、更正原因：评审结果公示后，在未发布中标通知书的情况下，采购人于

2026 年 02 月 01 日接到成交供应商长治市潞锦工贸有限公司的放弃中标函。因